
 
 

Se sousedy II, registrační č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_010/0000033 
Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

Úřad práce ČR  
si vás dovoluje pozvat na 

 
INFORMAČNÍ SCHŮZKU 

 

 

Se sousedy II 
 
 

Termín konání: 8.4.2019 od 8:00 hod. 

Místo konání: Zasedací místnost Úřadu městyse Dolní Bukovsko 
(1. patro), nám. Jiráskovo 67, 373 65 Dolní Bukovsko 

 

 
 

Projekt je určen obyvatelům městyse Dolní Bukovsko a blízkého okolí.  
 
 
Co mohou účastníci vstupem do projektu získat? 

 Individuální poradenství a pomoc při vyhledávání zaměstnání. 

 Získat nebo oživit dovednosti, které na trhu práce požadují 
zaměstnavatelé a i takové, které budou užitečné i pro ně osobně.  

 Zvýšit či rozšířit svoji kvalifikaci absolvováním rekvalifikačních kurzů. 

 Získat díky mzdovým příspěvkům pro zaměstnavatele snazší cestu k 
pracovním příležitostem. 

 Finanční příspěvek při zahájení podnikání jako OSVČ. 
 
 

Bližší informace o projektu a podmínky účasti získáte na informační schůzce 
nebo kontaktujte specialistu projektu Ing. Lucii Müllerovou  

telefonicky na čísle 950 109 481 / 770 173 148  
či e-mailem na adrese  lucie.mullerova@uradprace.cz. 

mailto:%20lucie.mullerova@uradprace.cz

